
 FONDI STRUTTURALI EUROPEI –  
PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE  

“PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 2014-2020.  
ASSE II - INFRASTRUTTURE PER L’ISTRUZIONE – FONDO EUROPEO DI SVILUPPO REGIONALE (FESR) – REACT EU. ASSE V – PRIORITÀ D’INVESTIMENTO: 13I 

– (FESR) “PROMUOVERE IL SUPERAMENTO DEGLI EFFETTI DELLA CRISI NEL CONTESTO DELLA PANDEMIA DI COVID-19 E DELLE SUE CONSEGUENZE SOCIALI E 

PREPARARE UNA RIPRESA VERDE, DIGITALE E RESILIENTE DELL’ECONOMIA” – OBIETTIVO SPECIFICO 13.1: FACILITARE UNA RIPRESA VERDE, DIGITALE E 

RESILIENTE DELL'ECONOMIA - AZIONE 13.1.2 “DIGITAL BOARD: TRASFORMAZIONE DIGITALE NELLA DIDATTICA E NELL’ORGANIZZAZIONE” –  
           AVVISO PUBBLICO PROT.N. 28966 DEL 6 SETTEMBRE 2021 PER LA TRASFORMAZIONE DIGITALE NELLA DIDATTICA E NELL'ORGANIZZAZIONE 

AUTORIZZAZIONE PROT. AOODGEFID – 0042550 DEL 02/11/2021 

CUP F19J21009790006 
CODICE IDENTIFICATIVO DEL PROGETTO 13.1.2A-FESRPON-PI-2021-111 

Albo ONLINE 
Amministrazione Trasparente 

https://www.cpia1-torino.edu.it 

 

OGGETTO: AFFIDAMENTO INCARICO ESPERTO INTERNO COLLAUDATORE IN SURROGA 
 
                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’avviso pubblico prot. nr. 3052   del   04/05/2022 con il quale è stata avviata la procedura 

comparativa per il conferimento di incarico per attività di Figura Professionale      
COLLAUDATORE 

VISTE   le candidature  pervenute nei termini e con le modalità indicate; 
ESAMINATI   gli atti della Commissione di valutazione all’uopo istituita con atto prot. nr. 3052 del  

05/05/2022   in merito alla valutazione delle candidature e alla predisposizione della 
 graduatoria; 

VISTO il verbale della Commissione di valutazione prot n. 3121 del 09/05/2022; 
VISTA la graduatoria definitiva prot. n. 3228/2022 del 12/05/2022; 
VISTO   l’incarico di collaudatore conferito alla Prof.ssa Tiziana Agata Marino – prot. n. 3230 del 

12/05/2022; 
CONSIDERATO che la Prof.ssa Marino ha espletato solo in parte il proprio incarico in quanto occupatasi del 

collaudo dei seguenti dispositivi: 
- N. 7 pc desktop; 
- N. 7 kit tastiera e mouse; 
- N. 7 monitor per pc; 
- N. 5 webcam USB full HD 1920x1080 ASUS C3 
- N. 10 CONFERENCE CAM meeting 360⁰ OWL PRO 360 C 1080p all in one cam; 

VISTA   la rinuncia all’incarico per motivi personali della Prof.ssa Tiziana Agata MARINO – prot.nr. 
5483 del 22/09/2022; 

CONSIDERATO che è necessario procedere al collaudo dei restanti dispositivi acquistati nell’ambito del PON 
de quo, ovverosia: 
- Nr. 26 (ventisei) Monitor digitali interattivi touch screen; 
- Nr. 26 (ventisei) pc portatili di supporto; 
- Nr. 3 (tre) carrelli; 

 

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE DEGLI ADULTI 

C.P.I.A. 1 
PAULO FREIRE 

Via Domodossola, 54 – 10145 Torino – Tel. 011-01128990 
mail: tomm32300q@istruzione.it – tomm32300q@pec.istruzione.it 

sito: www.cpia1-torino.edu.it 
COD. MECC. TOMM32300Q - C.F. 97784440014 - C.U. UFOG5V 

Sede Via Domodossola 54-Via Vigone 63 
10145 – Torino 

Tel. 011-01128990 - TOCT70200X 

Sede di Via delle Primule 36/b 
10151– Torino 

 Tel. 011-734302 - TOCT70300Q 

Sede Casa Circondariale 
"Lorusso e Cutugno" 

Via Aglietta 35 – Torino - TOCT714006 

http://www.cpia1-torino.edu.it/
mailto:tomm32300q@istruzione.it




CONSIDERATO che la Prof.ssa Irene DE MARINIS ricopre la posizione n. 2 nella graduatoria definitiva prot. n. 
3228/2022 con un punteggio di n. 8,5 punti; 
VISTO il contratto di lavoro prot. nr. 5531 del 26/09/2022 con cui la Prof.ssa Irene DE MARINIS risulta 
docente interno del CPIA 1 Paulo Freire Torino dal 26/09/2022 al 27/10/2022; 
ACQUISITA la disponibilità della prof.ssa Irene DE MARINIS; 
 
                   DETERMINA 
 
Che l’incarico di Figura Professionale COLLAUDATORE , venga affidato in surroga   alla Prof.ssa Irene DE 
MARINIS .  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Paolo TAZIO 

 

User
Formato
Firmato in originale agli atti


